concreta de la forma següent: 

a) Import de l’oferta econòmica pel manteniment preventiu i connexions a CRA:  quaranta-
nou mil cinc-cents vuitanta-dos euros amb seixanta-cinc cèntims (49.582,65 €), amb l’IVA 
inclòs, que es desglossa en: 

a. Import net: quaranta mil nou-cents setanta-set euros amb quaranta cèntims 
(40.977,40 €) euros de preu total fix anual. 

b. 21% IVA: vuit mil sis-cents cinc euros amb vint-i-cinc cèntims (8.605,25 €) 
c. Els preus unitaris per cada servei estan detallats a l’annex que s’adjunta al final de 

l’acta. 

b) Oferta econòmica pel manteniment correctiu i serveis d’urgència, per un import anual 
màxim de quatre mil euros (4.000,00 €) sense IVA, quatre-mil vuit-cents quaranta euros  
(4.840,00 €) amb l’IVA inclòs: veure preus unitaris per cada servei oferts per l’empresa 
transcrits al final de l’acta. 

TERCER.- Atès que l’empresa que es proposa com a adjudicatària està inscrita en el Registre 
Electrònic d’Empreses Licitadores de la Generalitat de Catalunya (RELI), es comprova que l’empresa